

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน เพื่อแก้ไขปัญหาคือแล้ง หมู่ที่ 3 บ้านหนองไผ่ ตำบลหนอง
หญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง
จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.00 บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปา ตามแบบ ปร.4 ปร.5
- 4.ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 400,000.- บาท
(สี่แสนบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวันชัย กองทรัพย์ ตำแหน่งปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - 6.2 น.ส.พัชรินทร์ กลิ่นพรหมณ์ ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา อบต.หนองหญ้าปล้อง
 - 6.3 นายเทพพร หอมกลิ่น ตำแหน่งนายช่างโยธา อบต.หนองหญ้าปล้อง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดครุคากลาง อำเภอหนองหญ้าปล้อง

ประเภท โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำดื่ม

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไม้ ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,234.00	1.3074	400,370.33	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานไม้ค้ำจวนมาปรับราคา				
5	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				
	เงินใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมราคา			400,370.33	
	ปรับลดราคาคงเหลือ ตัวอักษร (สี่แสนบาทถ้วน)			400,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่	-		ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ	-		บาท/ตารางเมตร		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวินัย กองทรัพย์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ

(น.ส.พัชรินทร์ กลิ่นพราหมณ์)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเทพพร หอมกลิ่น)

นายช่างโยธา

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำดื่ม
สถานี หมู่ที่ 3 บ้านหนองไม้ ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
ขนาด

ประมาณการเนื้อพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงท่อแฉก								
	1.1 ซ่อม PVC ขนาด ๑' 3" ชั้น B.5	379.00	ท่อ	375.00	142,125.00	300.00	113,700.00	255,825.00	
	1.2 ซ่อม PVC ขนาด ๑' 3" ชั้น B.5	17.00	ท่อ	66.00	1,122.00	120.00	2,040.00	3,162.00	
	1.3 ซ่อมสายท่อ PVC ขนาด ๑' 3" ชั้น 1"	110.00	ชั้น	145.00	15,950.00	-	-	15,950.00	
	1.4 ซ่อมสายท่อ PVC ขนาด ๑' 3" ชั้น 2"	10.00	ชั้น	157.00	1,570.00	-	-	1,570.00	
	1.5 ซ่อมสายท่อ PVC ขนาด ๑' 3"	3.00	ชั้น	141.00	423.00	-	-	423.00	
	1.6 ซ่อม PVC 90° ขนาด ๑' 3"	40.00	ชั้น	73.00	2,920.00	-	-	2,920.00	
	1.7 ซ่อม PVC 90° ขนาด ๑' 2"	4.00	ชั้น	24.00	96.00	-	-	96.00	
	1.8 ซ่อมท่อ PVC ขนาด ๑' 3" เกยผิวนอก	20.00	ชั้น	41.00	820.00	-	-	820.00	
	1.9 ซ่อมท่อ PVC ขนาด ๑' 2" เกยผิวนอก	2.00	ชั้น	15.00	30.00	-	-	30.00	
	1.10 ประตุน้ำ PVC ขนาด ๑' 3"	9.00	ชั้น	390.00	3,510.00	-	-	3,510.00	
	1.11 ประตุน้ำ PVC ขนาด ๑' 2"	1.00	ชั้น	203.00	203.00	-	-	203.00	
	1.12 น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	20.00	กระป๋อง	263.00	5,260.00	-	-	5,260.00	
	1.13 เทปูนเกลือบ	2.00	ม ²	10.00	20.00	-	-	20.00	
	1.14 วัสดุวัดน้ำ ขนาด ๑' 3"	1.00	ตัว	16,445.00	16,445.00	-	-	16,445.00	
								306,234.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายวันชัย กอสร้อย)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุจินทร์ กันตพรทนต์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายเทพพร ทอนสีน)

ประธานกรรมการ
ปตอ.อ.นบ (จท.ปต.จ.นบ.นบ.นบ.)

กรรมการ
นักวิชาการศึกษา

กรรมการ
นายช่างโยธา